


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
							prace@flexitagency.com  | 776 033 003
						

				

				
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Nabídky práce
	Pro firmy
	Tipy pro uchazeče
	Registrace nových zájemců
	Jak sepsat životopis
	Jak se připravit na pohovor



	Užitečné rady
	Před nástupem
	Dovolená
	Nemocenská
	Prostoje



	Nejčastější otázky
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Nabídky práce
	Pro firmy
	Tipy pro uchazeče
	Registrace nových zájemců
	Jak sepsat životopis
	Jak se připravit na pohovor



	Užitečné rady
	Před nástupem
	Dovolená
	Nemocenská
	Prostoje



	Nejčastější otázky
	Kontakt

			
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
						
					
			
						
				
							FlexI T agency s.r.o.
Kounicova 2929/5
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 27832805
DIČ: CZ27832805
prace@flexitagency.com
+420 776 033 003
Zásady ochrany osobních údajů
Ochrana oznamovatelů
						

				

					

		

				
			
						
				
							Sídlíme v centru Ostravy kousek od Městské nemocnice Fifejdy. Najdete nás v šedé budově Industria (vchod přes recepci).
Autem
Pro parkování je možné využít parkoviště Cingrova.
MHD
Zastávka Náměstí Republiky
Tramvaje: 1, 2, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12
Autobusy: 21, 37, 38, 50, 73, 81, 99
Trolejbusy: 103, 104
						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
				
							Vytvořilo StudioVOKO.cz
						

				

					

		

					

		
				

		


















							
			
